[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2018                                                                                                        № 121

с. Каргасок

О внесении дополнений в постановление Администрации Каргасокского района от 25.09.2017 № 230 «О Порядке предоставления бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств при соблюдении определенных условий»

В целях упорядочения действий главных администраторов доходов и главных распорядителей бюджетных средств

Администрация Каргасокского района постановляет:

1.Внести в Порядок предоставления бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств при соблюдении определенных условий, утвержденный постановлением Администрации Каргасокского района от 25.09.2017 № 230 «О Порядке предоставления бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств при соблюдении определенных условий» (далее – Порядок), следующие дополнения:
а) пункт 1 Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Исключение составляют случаи оплаты обязательств, принятых за счет данных бюджетных ассигнований и исполненных в соответствии с муниципальным контрактом (договором, соглашением)»;
б) пункт 4 Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В случае, указанном во втором абзаце части 1 настоящего Порядка, главный распорядитель бюджетных средств представляет в Управление финансов АКР в установленном порядке документы на изменение кассового плана по расходам.»
2.Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

И.о. Главы Каргасокского района	    		  	                Ю.Н. Микитич

[bookmark: _GoBack]Т.В. Андрейчук
(38253) 2 11 95
image1.jpeg